

## Mesleki eğitim için önemli işbirliği

Avusturya'nın en büyük sanayi kuruluşlarından RHI'nin Eskişehir'deki şirketi Magnezit A.Ş.'nin desteği Eskişehir Sanayi Odası'nın katkısıyla büyük bir eğitim projesine imza atılıyor. "Gençlerin İstihdam Edilebilirliği" adını taşıyan projeye Eskişehir'deki meslek lisesinde okuyan gençler sanayicilerin ihtiyaç duyduğu alanlarda özel eğitim alarak sektöre kazandırılacak. Projeye ayrıca eğitimciler ve öğrenci aileleri de kapsamlı bir eğitim programı alacaklar.

Eskişehir Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen projenin açılış toplantısında konuşan ESO Başkanı Savaş M. Özaydemir, "bu projeyi Oda olarak destekliyoruz. Burada olan sanayicilerimiz, meslek lisesi okullarımız ve ilgili kurumlarda destek vermekte. Ancak bu projeyi kalben destekleyip Eskişehirli gençlerimize değer kazandırmamız gerek" dedi.

Projenin Eskişehir sanayi için kalifiye insan kaynağı alanında önemli bir farkındalık ve kapasite oluşmasına katkı sağlayacağına değinen Özaydemir, teknik eğitimin geliştirilmesi sanayi, okul, Odalar, öğrenciler, veliler ve sivil toplum kuruluşlarının katkılarıyla olabileceğini açıkladı.

Söz konusu etkinlikte konuşan Magnezit AŞ. Genel Müdürü Ekrem Bulur ise şirketlerinin Eskişehir'den 45 ülkeye

ihracat yaptığını ve Eskişehir'deki ihracat rakamlarında ilk sıralarda yer aldıklarını kaydetti. Bulur, "45 ülkeye Eskişehir'in adını duyuruyoruz. Gönderdiğimiz ürünlerin üstünde Eskişehir adı yer alıyor. Merkez şirketimiz RHI, Avusturya Kalkınma Ajansı, Eskişehir Sanayi Odası, Teknolojik Eğitimi Geliştirme Vakfı Akreditasyon Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri A.Ş., Festo Şirketi, Milli Eğitim Bakanlığı ve Eskişehir'deki 3 Meslek Lisemizin katılımıyla yapacağımız bu projede şehrimiz için büyük bir kazanç olacaktır. Özellikle

ESO'nun konu için bize verdiği desteğe çok teşekkür ederiz. Onların desteği ve sanayicilerimizin yönlendirmesi ile proje hayat bulacak" diye konuştu.

Yapılan açılış konuşmalarından sonra Avusturya Kalkınma Ajansı Proje Müdürü Astrid Taus ile TEGEV Yetkilileri Lale Bauer proje hakkında detaylı açıklamalarda bulundu. Sonrasında ise Eskişehir Atatürk, Yunus Emre ve Turgut Reis Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri Temsilcileri ile bir araya gelen sanayiciler bir çalıştay düzenleyerek görüş alışverişinde bulundular.



## Problemler için çözüm



Eskişehir Sanayi Odası ve Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu'nun katkılarıyla, İzgören Akademi işbirliği ile düzenlenen Problem Çözme Teknikleri konulu eğitim 20 Kasım 2013 tarihinde Eskişehir Sanayi Odası Konferans Salonunda gerçekleştirilecekti. Oğuz Benlioğlu tarafından verilen eğitimlerde problem nedir ve nasıl çözülür başlığı altında katılımcılara konu hakkında yoğun bilgiler verildi. Eğitimlerde katılımcılara çözüm kalitesini etkileyen sebepler, hedefe uygun kriter belirlenmesi, seçenek yaratılması, beyin fırtınası yöntemi, öncelik matrisi örnekleme, problemin çözümü ve PUKÖ döngüsü gibi daha bir çok alanda eğitim verildi.